
 !"#"$%&!'()&*$+$ ',(-"($.$'/0)1(
 !"#$%%"&'(&)*+,+-& ./&'(&)0,+-.&2345678&1$23%4!"&5$&6!$7"%&68!8&9:4:!8&
$&$;$'4:8<&8=:3%37>"&5$&"?32@'3"&A$53#3'8<&$&":4!"%.&95::;78&+B,)C,+-&D%&
)0E))& F%.&"<=6>?8&  .G.& 5$& HI38JK& 6<8489"!A8E&@@@A?=B=6>C<=D=6>?AB7EA3CF(
%34$&3'%434:#3"'8<&":&6"!&$LA83<E(?=B=6>G;7H=3=>=AEDAD7IA3CA(

HI38JLGMK&N-,)C,+-.&
O"%P& $5!"&G8!78<L !$2"$3!".&

 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PIUMHI-MG

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 

Nº71/2024 – PREGÃO 
ELETRÔNICO NO REGISTRO DE 

PREÇOS Nº34/2024

O Município de Piumhi/MG, 

pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrito no CNPJ sob o 

nº 16.781.346/0001-04, torna 

público que realizará a licitação na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 

NO REGISTRO DE PREÇOS 

Nº34/2024, tipo menor preço por 
item, cujo objeto visa o Registro 
de Preços para a locação de 
concentradores de oxigênio, em 
atendimento às necessidades 
da Secretaria Municipal de 
 !"#$%& '()*(+,$& $-.$'/0&'!12$-&

constantes deste edital. ! "#$# % &#' 

de acolhimento das propostas será 

às 08:59 horas do dia 02/07/2024
e o início da sessão de lances 

às 09:00 horas da mesma data, 

nos termos da Lei nº14.133/2021 

e demais legislações aplicáveis à 

espécie. Informações através do site: 

https://licitanet.com.br, ou na sede da 

Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, 

pelo telefone (37)3371-9222. Dr. 

Paulo César Vaz - Prefeito Municipal.

Secretaria da 10ª Vara Cível da Comarca de Belo Horizonte-Edital de Citação de João Paulo 
Dos Santos, CPF nº 015.890.066-90, Prazo 30 dias. O Dr. Sebastião Pereira dos Santos Neto 
MM. Juiz de Direito da Décima Vara Cível Comarca de Belo Horizonte, Capital do Estado de 
Minas Gerais, em pleno exercício de seu cargo, na forma da lei, etc. Faz saber a todos quantos 
o presente virem, ou dele conhecimento tiverem, que perante esta Secretaria, tramita ação de 
Procedimento Comum Cível ajuizada por Tokio Marine Seguradora S.A, inscrita no CNPJ nº 
33.164.021/0001-00 em face de Paulo dos Santos, CPF nº 015.890.066-90 e Marcelo Caixeta e 
Cia. Ltda.-EPP, CNPJ nº 19.794.413/0001-13.Processo nº 5097311-93.2020.8.13.0024. E 
estando o réu em lugar incerto e não sabido, serve o presente para citá-lo, para todos os termos 
da presente ação, podendo contestar no prazo de 15 dias, caso não o faça presumir-se-ão como 
verdadeiros os fatos articulado na peça vestibular dos autos (artigo 344 do CPC de 2015). Em 
caso de revelia, será nomeado um curador especial (artigo 257, IV, do CPC). Assim vai o 
presente devidamente publicado Diário Eletrônico. Belo Horizonte, 27 de Maio Moisés Sousa 
Carvalho. Escrivão, por ordem da MM Juiz Sebastião Pereira dos Santos Neto -Juiz de Direito. 

ANA PAULA LIMA
Editora-Executiva

GERAL:                       
(31) 3253-2205 

GUSTAVO CUNHA
Gerente Comercial

gustavo.cunha@hojeemdia.com.br

MERCADO LEITOR
circulacao@hojeemdia.com.br

RELACIONAMENTOCOM
OCLIENTE
(31) 3253-2205
atendimento@hojeemdia.com.br

REDAÇÃO
(31) 98466-5170
Rua dos Pampas, 484, Prado
CEP:30.411-030 -BeloHorizonte-MG

IRACEMABARRETO
Editora-Chefe

JÚNIOR LOPES
DIRETOR-EXECUTIVO
junior.lopes@hojeemdia.com.br

EDIMINAS S/A
Editora GráXca Industrial de MG

PUBLICIDADE LEGAL 
EDITAIS E BALANÇOS
Simone Amorim
(31) 99642-9883
samorim@hojeemdia.com.br
fonados@hojeemdia.com.br

(31) 99979-6050

 !"#"$%&!'()&*$+$ ',(-"(./0(10*2',0(-0(!$0(
'3'$405)1(

 !"!#!$%!& '(&  6789::7( ,;8;<=<>6;7& *?( @A5BCB@( +7D8766ED8;=(
"F9<6GD;8=(CH5BCB@()(*($%#'%'+,(&-!&!./#!0'&-!&!$1!$2'#3'&/'#'&
!4!56%'#& !4/'$0,(& -(& 730%#3%(& 8$-60%#3'9& 8& $(& .6$35:/3(& -!& ;,(&
<($+'9(& -(&  3(& =>'34(?& 5($"(#.!& 5($-3+@!0?& A6'$%3-'-!0& !&
!431B$53'0& !0%'>!9!53-'0& $!0%!& C-3%'9& !& 0!60& '$!4(0D& & E35'&(
$*-"#"!$-0&(&/!-3-(&-!&3./61$'+,(&'/#!0!$%'-(&/!9'&!./#!0'&
*($0%#6%(#'&F($%!0&-!&G3$'0D&&

;,(&<($+'9(&-(& 3(&=>'34(?&HIJKLJMKMID(

((

 !"#"$%&!'()&*$+$ ',(-"(./0(10*2',0(-0(!$0(
'3'$405)1(

'(  67879:;6<( );=9>9?<@( A7( .BC( 1C=D<@C( AC( !9C( 'E<9FC5)1(
 !"#$%&' ()*' " +&',*-*$% !&,&'&'.&. "*./0(.$*"(-$".' $*/-&!,#'
/)/0*!/&' &' /*//1#' 0234 +&' ,*/ 5!&,&' 0&$&' #' , &' 6789:8;9;<' ,#'
 !0+"..0(GH5IJIG( !"1/0(","%!K*$+0(HL5IJIG( M(=' #3>*-#'
,&' 0$*/*!-*' 4 + -&?1#' @' &' A#!-$&-&?1#',*'*%0$*/&'0&$&'0$*/-&?1#'
,*'/*$B ?#',*' 4 %0*C&',*'"#//&'$), %*!-&$'D!*5$&E.'+#%'+&% !F1#'
-&!()*'*() 0&,#'+#%'3#%3&',*'/)+?1#.'+&0&+ ,&,*'0&$&'$*+#4F*$'

*!-$*' GH999' 4 -$#/' *' 69H999' 4 -$#/I' &-*!,*!,#' &/' !*+*// ,&,*/' ,&'
JKALKMNLON'PQROAOSNT'UK'JKLVOW=J'QLXNR=J'UK'JHYHLHNZ
PYH'

(

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA, PROCESSO
LICITATÓRIO nº 390/2024 – CONCORRÊNCIA nº 011/2024 - Objeto:
Contratação de empresa para execução de obra(s) e serviços de engenharia, com
utilização de mão de obra e materiais, em regime de empreitada por preço unitário,
visando a execução da REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL
LELENA DE OLIVEIRA, CARANGOLA-MG, conforme projetos e/ou plantas,
ETP, Termo de Referência e demais documentos anexos que integram este edital.
Abertura da Sessão: 01/07/2024, às 14:30min - Informações: Pref. Municipal,
Praça Cel. Maximiano, 88, Centro, Carangola/MG – Tel: (32) 3741-9604.

Carangola/MG, 14.06.2024
João Vitor Costa Silvestre, Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA, PROCESSO
LICITATÓRIO nº 399/2024 – CONCORRÊNCIA nº 014/2024 - Objeto:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

CONSTRUÇÃO DO CAMPO SOCIETY NA COMUNIDADE DO

PAPAGAIO conforme documentos anexos a este Termo. Abertura da Sessão:

02/07/2024, às 14:30min - Informações: Pref. Municipal, Praça Cel.
Maximiano, 88, Centro, Carangola/MG - Tel: (32) 3741-9604.

Carangola/MG, 14.06.2024

Larissa Vieira da Silva - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA/MG  
AVISO DE LICITAÇÃO  

 Pregão Eletrônico n.º 020/2024   
A P.M. de CARMÉSIA-MG torna público o Processo Licitatório Nº 
072/2024. Tipo Menor Preço por ITEM. Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO (ÕES) DE EMPRESA (S) VISANDO 
A PRESTAÇÃO FUTURA DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM 
FUTEBOL, FUTEBOL 7, FUTSAL E VOLEIBOL, EM ATENDIMENTO 
ÀS NECESSIDADES DA SUBSECRETARIA DE ESPORTE E LAZER. 
Entrega das propostas a partir do dia 17 de junho de 2024 no site 
https://licitanet.com.br. Encerramento de envio de Proposta e Início 
da Sessão Eletrônica dia 1º de julho de 2024 às 08hs00min. O edital 
e anexos encontram-se disponíveis no site do município https://
carmesia.mg.gov.br ou no portal https://licitanet.com.br. Informações e 
esclarecimentos protocolados via e-mail licitacao@carmesia.mg.gov.
br ou telefone (31) 3864-1807. Carmésia, 14 de junho de 2024. 

Júnior Thaisson da Cruz Silva
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM - MG
SESSÃO PÚBLICA

COMUNICADO - A Câmara Municipal de Contagem torna público para 
conhecimento dos interessados, em cumprimento ao parágrafo 2º do artigo 
14 da Lei 12.232/10 e conforme previsto no Contrato de Prestação de 
Serviços de Publicidade, proveniente da Concorrência nº 01/2022 - Processo 
Administrativo nº 049/2022, que realizará SESSÃO PÚBLICA para abertura 
dos envelopes de orçamentos apresentados individualmente e lacrados 
tendo como objeto PESQUISA QUALITATIVA DE OPINIÃO PÚBLICA. 
A referida sessão ocorrerá no dia 24 (vinte e quatro) de junho de 2024 às 
10:00 horas na sala do Plenarinho deste Legislativo Municipal. Informações e 
esclarecimentos podem ser obtidos através do e-mail compras@cmc.mg.gov.
br, tel. (31) 3359-9200 ou na sala do Agente de Contratação/Comissão de 
Contratação, à Praça São Gonçalo, 18 - Centro, Contagem - MG, 32017-730. 
Contagem/MG, 17 de junho de 2024. Alexsander Chiodi Maia - Presidente.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PEDRA  DOURADA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA MG - EDITAL DE LICITAÇÃO
Nº 036/2024, torna a público a abertura do P.L. Nº 054/2024 na modalidade P.E. Nº 035/
2024 a ser realizado às 15h00min do dia 01/07/2024. Objeto Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de medicamentos de A a Z, contidos na Tabela da Câmara
de Regulação do Mercado de Medicamentos – CMED, conforme especificações
constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Pedra Dourada – MG. Informações através do site
www.pedradourada.mg.gov.br ou pelo e-mail: licitacao@pedradourada.mg.gov.br.
Pedra Dourada 14/06/2024. Igor Vaz Carrara da Cruz, Pregoeiro Oficial.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PEDRA  DOURADA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA - MG, EDITAL DE LICITAÇÃO
Nº 035/2024, torna a público a abertura do P.L. Nº 053/2024 na modalidade P.E. Nº
034/2024 a ser realizado às 09h00min do dia 01/07/2024. Objeto Registro de Preços
para futura e eventual aquisição e prestação de serviços de recargas de cartuchos
e toners ,  conforme especif icações constantes no Termo de Referência,  em
atendimento as necessidades das Secretarias e Setores vinculados a Prefeitura
Munic ipa l  de  Pedra  Dourada-MG. Informações  a t ravés  do  s i te
www.pedradourada.mg.gov.br ou pelo e-mail: licitacao@pedradourada.mg.gov.br.
Pedra Dourada 14/06/2024. Igor Vaz Carrara da Cruz, Pregoeiro Oficial.

 !"#"$%&!'()&*$+$ ',(-"($.$'/0)1(
 !"#!$$%"#&'( )*+,$-"&#'( ".( /01234( 5( 061237(2.3"%24( #!",$','89!( :+(
+;<$+='(+=<+#&'*&>':'(+;(+"?+"@'$&'(<'$'(+A+#B,'$('(<'C&;+",'89!(+;(
D*!#!( =+A,'C':!("'( #!;B"&:':+(:+( E!;(F+=B=(G'(H+$+:'4( :&=,$&,!( :!(
;B"&#I<&!( :+( JD&'IKLM4( #!"N!$;+( #!",$',!( :+( $+<'==+( ".(
OP2/0Q12/201L7 &:':+=1 '&A'7(R+==9!S(/61/T12/234(U=(/OS//(@!$'=4("!(
=&,+( VVV7*&#&,'$:&?&,'*7#!;7D$7( J"N!$;'8W+=( "!( )K;'&*4(

56789:6;<=<7>=>8?<@<><AB87C><;?=8C( +( "!( =&,+(

@,,<S11&D&'&7;?7?!C7D$1+:&,'&=*&#&,'#!+=17(JD&'IKLM4(601/X1237(
F!=Y(5+:$!(Z!:$&?B+=(L'$8'*(K([?+",+(:+( !",$','89!7(

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOBIM/MG
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2024
O Município de Itaobim/MG, torna público que realizará licitação na Modalidade Pregão
Eletrônico - Tipo: menor preço por item, para Registro de Preços para futura e eventual
Aquisição de Carnes e Frios, Hortifrutigranjeiro e Gêneros Alimentícios em atendimento
as demandas da merenda escolar da Secretaria Municipal de Educação e das diversas
Secretarias do Município de Itaobim/MG. A Abertura das Propostas de Preços dar-se-
á no dia: 04/07/2024, às 09h. LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: plataforma de licitações
www.licitardigital.com.br. Edital disponível nos sites: www.licitardigital.com.br e
www.itaobim.mg.gov.br. Pregão Eletrônico nº. 012/2024 - PAL Nº. 2810/2024.
Esclarecimentos e informações no site: www.licitardigital.com.br, no e-mail:
licitacao@itaobim.mg.gov.br ou pelos telefones: (33) 3734-1157 / 3734-1397.

Cláucio Melgaço Damasceno - Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSENÓPOLIS/MG
O Município de Josenópolis, torna público, Proc. Licitatório N° 029/2024, Pregão 
Presencial  Nº 002/2024 Registro de Preço Nº 002/2024 -   Objeto   Registro de 
Preços para Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para atender às 
necessidades de diversas Secretarias do Município de Josenópolis, MG, exclusiva para 
ME, EPP ou a elas equiparadas.  - Propostas até o dia 27/06/2024, 08:00 Horas � 
Pregoeira:  JESSICA FRANCYELLE PIRES VIEIRA  -  Demais informações pelo e-
mail: licita.josenopolis@gmail.com ou https://portal.josenopolis.mg.gov.br/licitacoes/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS METALÚRGICAS,
MECÂNICAS E DE MATERIAL ELÉTRICO, SIDERÚRGICA, FUNDIÇÃO E
REPARAÇÃO DE VEÍCULOS DE LEOPOLDINA/MG entidade sindical inscrita no
CNPJ sob o nº 22.115.113/0001-07, nos moldes de seu Estatuto Social, CONVOCA
todos os trabalhadores, sócios e não sócios, das categorias representadas dos Municípios
de Leopoldina, Além Paraíba, Santo Antônio do Aventureiro, Estrela Dalva, Volta Grande,
Recreio, Dona Euzébia, Astolfo Dutra e Ubá para ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 26 de Junho de 2024 na subsede do
Sindicato dos Metalúrgicos no endereço a Rua Dr. Ângelo Barleta, nº 15, Centro, Ubá/
MG, às 18h e no dia 25 de Junho de 2024 na sede do Sindicato no endereço a Rua
Joaquim Guedes Machado, nº 145, Centro, Leopoldina/MG, às 18h em primeira
convocação e às 18h30min, em segunda e  última convocação, para a seguinte
ordem do dia: a) discussão e aprovação de pauta de reivindicações para Convenção
Coletiva de Trabalho/Acordo Coletivo de Trabalho, a ser apresentada às entidades
sindicais patronais, Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais - FIEMG e
empresas de sua base territorial; b) deliberações sobre protesto judicial, greve e
pagamento de eventuais dias parados; c) deliberação e autorização prévia e expressa
para desconto de Contribuição Negocial, Confederativa e/ou Taxa Assistencial, cota
restituitiva negocial em favor deste Sindicato, nos moldes do art. 8º, IV, da Constituição
Federal c/c art. 513, da CLT, e Estatuto Social; d) deliberação prévia e expressa para
desconto da Contribuição Sindical; e) autorização para a Diretoria do Sindicato e da
Federação dos Metalúrgicos - Femetal Minas e comissão instituída para negociarem e
firmarem Convenções Coletivas e termos aditivos, assim como ajuizarem Protestos,
Dissídios Coletivos e quaisquer ações necessárias à defesa dos interesses da categoria,
podendo nomear assessores e procuradores, inclusive substabelecer; f) deliberação
sobre assuntos pertinentes à campanha salarial e negociação da Convenção
Coletiva da categoria; f) leitura e aprovação da Ata da Assembleia ora convocada.

Leopoldina, 14 de Junho de 2024. José Miguel Neto - Presidente.

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PIUMHI-MG

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 

Nº70/2024 – PREGÃO 
ELETRÔNICO NO REGISTRO DE 

PREÇOS Nº33/2024

O Município de Piumhi/MG, 
pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrito no CNPJ sob o 
nº 16.781.346/0001-04, torna 
público que realizará a licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
NO REGISTRO DE PREÇOS 
Nº33/2024, tipo menor preço por 
item, cujo objeto visa o Registro 
de Preços para a aquisição de 
mobiliários, eletroeletrônicos e 
eletrodomésticos em geral, em 
atendimento às necessidades 
desta Prefeitura, conforme 
 !" #$%&#'() !& #*+!,'+, !& - !, &

edital. ! "#$# % &#' "( #)*'+,-(&$* 

das propostas será às 08:59 horas 
do dia 01/07/2024 e o início da 
sessão de lances às 09:00 horas 
da mesma data, nos termos da Lei 
nº14.133/2021 e demais legislações 
aplicáveis à espécie. Informações 
através do site: https://licitanet.
com.br, ou na sede da Prefeitura de 
8:00 às 16:00 horas, pelo telefone 
(37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz 
- Prefeito Municipal.

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PIUMHI-MG

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO 

Nº72/2024 – PREGÃO 
ELETRÔNICO NO REGISTRO 

DE PREÇOS Nº35/2024

O Município de Piumhi/MG, 

pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrito no CNPJ sob o 

nº 16.781.346/0001-04, torna 

público que realizará a licitação na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 

NO REGISTRO DE PREÇOS 

Nº35/2024, tipo menor preço por 
item, cujo objeto visa o Registro 
de Preços para a aquisição de 
equipamentos de saúde (médicos 
e odontológicos), em atendimento 
às necessidades desta Prefeitura, 
 !"#!$%&' &()& *+' ,-.&('

constantes deste edital. ! "#$# % &#' 

de acolhimento das propostas será 

às 08:59 horas do dia 03/07/2024
e o início da sessão de lances 

às 09:00 horas da mesma data, 

nos termos da Lei nº14.133/2021 

e demais legislações aplicáveis à 

espécie. Informações através do site: 

https://licitanet.com.br, ou na sede da 

Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, 

pelo telefone (37)3371-9222. Dr. 

Paulo César Vaz - Prefeito Municipal.

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PIUMHI-MG
AVISO DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 

Nº67/2024 – PREGÃO 
ELETRÔNICO RPE Nº31/2024

O Município de Piumhi/MG, 
pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 
16.781.346/0001-04, torna público 
que FICA RETIFICADO a licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº31/2024, tipo menor preço por 
item, cujo objeto visa o Registro de 
Preços para a aquisição de 01 (um)  
Veículo tipo van/minibus, original 
de fábrica, 0 km, Ano/Modelo 
2024/2024, e 01 (uma) ambulância 
de simples remoção, 0 km, Ano/
Modelo 2024/2024, atendendo às 
necessidades do Município de 
Piumhi, em razão de alterações nas 
 !" #$%&#'() !&*+&+,- .+/&0&*'.'&%&1'2&

de acolhimento das propostas será 
às 08:59 horas do dia 04/07/2024
e o início da sessão de lances 
às 09:00 horas da mesma data, 
nos termos da Lei nº14.133/2021 
e demais legislações aplicáveis à 
espécie. Informações através do site: 
https://licitanet.com.br, ou na sede da 
Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, 
pelo telefone (37)3371-9222. Dr. 
Paulo César Vaz - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA - Abertura do Pregão Eletrônico 
RP nº 024/2024, no dia 02/07/2024 com recebimento das 
propostas comerciais até 09h. Objeto: registro de preços 
para contratação de empresa especializada em organização 
e execução de eventos esportivos e de lazer. O edital na 
íntegra estará disponível nos sites www.lagoasanta.mg.gov.br
e https://licitar.digital/ André Luiz Fernandes/Pregoeiro.

����������	
�������	��	��
�������
�
����������	
����������������������������������������������������� !��"����

�#�$�%�������!&���'&�$��(������$��$�)*��+����,�� ��� ,����#�-�+����� ��.�)� �+����/��0����

,��� ��1��!)*��+� �,�.����$�)*�����'#��� � �1$�.�+� ����� $��+� �.������ ��� ��2���/�

���/�� �3���+�� � �� �4��� ��!��# � +� �
!���5,��� � ���"���� � � ,���"���)6� � ��� $��$� � ��

�����+� ���"������� �� �+��!���$� �+� ���/��0����� � ����$��+����$��� �����  �+�+� �+�

�����$�����
!����,�#�+���'�� �� ��#���&����$�7����,� $� � ��*������'�+� ���,��$���+��+��

�8��9������� �  *��,:'#����+�������8������; ��<0��������$��.( �+��,#�$�"������#�$�%����

===7#���$��+�/�$�#7���7'�7 � 
�� � ��"����)6� �  �$� � �"����# �===7 ����� ��7�/7/�.7'��

������ ���
3�����+��&!�0��+����������>  �������
�� !��
!��-����$���+��?���$�)6� 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCÂNIA/MG

EXTRATO DE EDITAL 
A Prefeitura Municipal de Urucânia/MG, torna a público a abertura do Processo 

Administrativo nº 063/2024, Pregão Eletrônico nº 041/2024, cujo objeto é o 

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada 

para o fornecimento, montagem, manutenção e desmontagem de estruturas 

temporárias para a realização de eventos festivos no município de Urucânia - MG, 

 !"#!$%&'&()& *+ ,-.&(' !"(/,"/&('"!'0&$%!'1&'2&#&$3" *,4'&%',/&"1*%&"/!',('

necessidades da Secretaria Municipal de Cultura de Urucânia/MG. Data e horário 

da sessão eletrônica: às 08h30min do dia 02/07/2024, através da plataforma 

www.licitardigital.com.br. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis 

na plataforma eletrônica e no Site: www.urucania.mg.gov.br' 5' 6"#!$%,-.&('

)&7!'0&789':;<5;=>?5<@AB4'"!'C!$D$*!'1&':=C::%*"'E('<?C::%*"4')&7!'&5%,*79'

licitacao@urucania.mg.gov.br, ou pessoalmente na sede Prefeitura.

F$G H"*,IJK4'<@'1&'LG"C!'A:A@8'

M7,N"&'O$*(/*",'K!"-,7P&('5'O!!$1&",1!$,'JG"* *),7'1&'Q* */,-.&(8

2 EDITAIS / 15 e 16 JUN 24
HOJE EM D I A B E LO HOR I ZONTE

Este documento foi assinado digitalmente  e eletronicamente por EDIMINAS  S/A EDITORA GRÁFICA INDUSTRIAL MG, titular do JORNAL HOJE EM DIA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br/VerificadorAssinaturas/Verificador e utilize o código A803-FE2D-882C-8CE9.


